
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

 

 

О признании утратившими силу  

отдельных нормативных  актов 

 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 174.3 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июня 

2019 года N 796 "Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов 

Российской Федерации и муниципальных образований", Администрация 

муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской 

области   п о с т а н о в л я е т: 

        1. Признать утратившими силу: 

       -   распоряжение Администрации муниципального образования "Хиславичский 

район" Смоленской области от  13 июля 2020 г. № 475-р «Об утверждении порядка 

оценки налоговых расходов Хиславичского городского поселения Хиславичского 

района  Смоленской области»; 

      - распоряжение Администрации Кожуховичского сельского поселения 

Хиславичского района  Смоленской области от 10.07.2020г. № 60«Об утверждении 

порядка оценки налоговых расходов Кожуховичского сельского поселения 

Хиславичского района  Смоленской области»; 

      - распоряжение Администрации Корзовского сельского поселения 

Хиславичского района  Смоленской области от 09.07.2020г. № 58  «Об 

утверждении порядка оценки налоговых расходов Корзовского сельского 

поселения Хиславичского района  Смоленской области»; 

      - распоряжение Администрации Печерского сельского поселения 

Хиславичского района  Смоленской области от 15.07.2020г. № 50  «Об 

утверждении порядка оценки налоговых расходов Печерского сельского поселения 

Хиславичского района  Смоленской области»; 

      -  распоряжение Администрации Городищенского сельского поселения 

Хиславичского района  Смоленской области от 13.07.2020г. № 34  «Об 

утверждении порядка оценки налоговых расходов Городищенского сельского 

поселения Хиславичского района  Смоленской области»; 

consultantplus://offline/ref=CDD858776746F0F4068C5BEB58CFC2DE1A7594451507748E1E397975F94F2A33032FD38C8C93EBA0623E8A78E6493BBF607547D37C71o9JCL
consultantplus://offline/ref=CDD858776746F0F4068C5BEB58CFC2DE1A749546140F748E1E397975F94F2A33032FD3898B95E2A836649A7CAF1D35A0626958D3627295ABo8J5L


      -  распоряжение Администрации Владимировского сельского поселения 

Хиславичского района  Смоленской области от 08.07.2020г. № 64  «Об 

утверждении порядка оценки налоговых расходов Владимировского сельского 

поселения Хиславичского района  Смоленской области»; 

      - распоряжение Администрации Череповского сельского поселения 

Хиславичского района  Смоленской области от 10.07.2020г. № 25  «Об 

утверждении порядка оценки налоговых расходов Череповского сельского 

поселения Хиславичского района  Смоленской области»; 

 

       2.Разместить настоящее распоряжение официальном сайте Администрации 

муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской 

области http://hislav.admin-smolensk.ru в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

      

  3.Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 1 января 2025 года. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Хиславичский муниципальный округ»  

Смоленской области                                                                                С.А. Шапкин 

 

 

http://hislav.admin-smolensk.ru/

	1
	2

